урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Відповідно до п. 1 ч. 5 ст. 41 Закону "Про публічні
закупівлі", п. 10.4 Договору сторони погоджуються
про внесення змін до Договору,
а саме щодо зменшення ціни договору на 5 500,00
(П'ять тисяч п'ятсот грн. 00 коп.), в т.ч. ПДВ (7%):
359,81 (Триста
п'ятдесят дев'ять грн. 81 коп.).